Comitetul parohial al bisericii române

ort.-or. a Sf. Treimi de pe Tocile din Braşov
voeşte a renova pictura învechită din biserică,
precum şi aureala tâmplei altarului.

Măestri pictori doritori a lua asupra lor
această lucrare sunt invitaţi a-şi presenta la
comitetul parohial ofertele lor scrise până la
1/14 Aprilie 1912.

Spese pentru informaţii sau pentru o-
ferte nu se plătesc.

B raşo v , în 25 Februarie 1912.
V. S le te a

(77) 2 —3 preşed.

Mâncări de Fost!!!
La băcăn ia N. ONIŢIU, Sibiiu.

Ofer onoratului public român
din loc şi jur cele mai alese mân
cări pentru postul sfintelor P a ş ti: